
Jaworzno, dnia 8.06.2010 r. 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
 
 

Sprawa nr 17/2010/EEZP/AW 

 
  Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawa i zabudowa linii zasilającej rozdzielnię 6 kV  w poz. 
500 w Południowym Koncernie Węglowym S.A. – Zakład Górniczy Janina”. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
 
 Zamawiający - Południowy Koncern Węglowy S.A. w Jaworznie, na podstawie  
art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2007 roku, Nr 223 poz.1655 z późn. zm), niniejszym pismem informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa i zabudowa linii zasilającej rozdzielnię 6 kV  
w poz. 500 w Południowym Koncernie Węglowym S.A. – Zakład Górniczy Janina” złoŜonej 
przez Wykonawcę:  
 

 

Konsorcjum firm: 
PPHU Zbigniew Wnuk – (lider) 

ul. M. Skłodowskiej Curie 27/22, 42-200 Częstochowa 
PUG i B BUD Sp. z o.o. – (uczestnik) 

ul. M. Skłodowskiej Curie 27/22, 42-200 Częstochowa 
 
 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta złoŜona przez Wykonawcę – Konsorcjum firm: PPHU Zbigniew Wnuk z siedzibą  
w Częstochowie (lider), PUG i B BUD Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie uzyskała najwyŜsze 
oceny punktowe w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryterium oceny ofert 
określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyŜszym została 
wybrana za ofertę najkorzystniejszą. 

 

 

 

 

 



 2 

    STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁO śONYCH OFERT  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium 
oceny ofert: 

CENA – waga 
100% 
[pkt] 

4 

Konsorcjum firm: 
PPHU Zbigniew Wnuk 
ul. M. Skłodowskiej Curie 27/22, 42-200 Częstochowa 
PUG i B BUD Sp. z o.o. 
ul. M. Skłodowskiej Curie 27/22, 42-200 Częstochowa 

100,00 

1 

Konsorcjum firm:  
GAL - TECH Sp. z o.o.  
41-205 Sosnowiec, ul. Sucha 7a 
ELTRANS Sp. z o.o. 
ul. Inwalidów 11, 41-506 Chorzów 

88,15 

2 

Konsorcjum firm: 
PETEK i Wspólnicy, Adam Korbel  Sp. Jawna 
41-800 Zabrze, ul. Dąbrowskiego 2 
MAS Sp. z o.o. 
40-599 Katowice, ul. śeliwna 38 

80,22 

3 ELROW Sp. z o.o. 
44-203 Rybnik , ul. Brzezińska 8a 

78,79 

 
 

 


